4
DF40シリーズ●0.4mmピッチ 高さ1.5～4.0mm 基板対基板/基板対FPC用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
DF40B-10DS-0.4V(51) 684-4038-8 51 10 4.6 1.6
1.0
1.45
DF40B-12DS-0.4V(51) 684-4152-3 51 12 5.0 2.0
DF40B-30DS-0.4V(51) 684-4090-8 51 30 8.6 5.6 1.5
DF40B-50DS-0.4V(51) 684-4018-0 51 50 12.6 9.6
3.2DF40B-60DS-0.4V(51) 684-4049-4 51 60 14.6 11.6
DF40B-80DS-0.4V(51) 684-4052-9 51 80 18.6 15.6
DF40C-20DS-0.4V(51) 684-4005-9 51 20 6.6 3.6 1.0
DF40C-24DS-0.4V(51) 684-4006-1 51 24 7.4 4.4 1.2
DF40C-30DS-0.4V(51) 684-4007-4 51 30 8.6 5.6 1.5
DF40C-34DS-0.4V(51) 684-4023-0 51 34 9.4 6.4 2.3
DF40C-40DS-0.4V(51) 684-4008-7 51 40 10.6 7.6
3.2
DF40C-50DS-0.4V(51) 684-4009-0 51 50 12.6 9.6
DF40C-60DS-0.4V(51) 684-4004-6 51 60 14.6 11.6
DF40C-70DS-0.4V(51) 684-4016-5 51 70 16.6 13.6
DF40C-80DS-0.4V(51) 684-4002-0 51 80 18.6 15.6
DF40C-90DS-0.4V(51) 684-4124-8 51 90 20.6 17.6
DF40C-100DS-0.4V(51) 684-4033-4 51 100 22.6 19.6
（注1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注2）60～100芯には吸着面に吸着には影響を及ぼさない凹部が設けられています。
（注3） 上は、絶縁エリアです。
（注4）本コネクタに極性はございません。
単位：mm
B±0.02
P=0.4±0.02
0.2±0.02
3.
78
+
0.
05
 0
2.
38
 0 -0
.0
5
1.
5M
A
X
3.
78
+
0.
05
 0
2.
38
 0 -0
.0
5
1.
5M
A
X
B±0.02 1.2±0.02
P=0.4±0.02
0.2±0.02
吸着エリア：C
■レセプタクル（スタッキング高さ 1.5mm)
□推奨パターン図
【仕様番号】
（51） ： エンボス梱包（5,000個/リール）
■スタッキング高さ 1.5mm
DF40C（補強金具無） DF40B（補強金具有）
F
eb
.1
.2
01
7
 C
op
yr
ig
ht
 2
01
7
H
IR
O
S
E
 E
LE
C
T
R
IC
 C
O
.,
LT
D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.